簽  於學務處生活輔導組

主旨： 陳辦理110學年度第2學期品德教育海報暨漫畫競賽活

動案，請核示。

說明：

一、為促進本校品德教育特色，持恆學生品德教育宣導，

擬舉辦海報暨漫畫競賽，活動辦法如附件1。

二、參加對象：本校有學籍之學生。

三、學生參賽作品擬邀請校外相關專業教師擔任評審委

員，作品評審會議召開時間(約4月下旬)及地點另訂，競

賽結果揭曉後獲獎作品擇期於兩校區展示。另外，參賽漫

畫作品將投稿於教育部品德教育資源網。

四、本活動所需經費計新台幣52,330元整，擬由本校111

年度學輔經費「3-1-2a推動品德教育活動系列」項下配合

款支應，經費明細如附件2。

五、活動相關內容將透過銘傳一週及Linebot擴大宣傳報

導，敬請設計學院協助鼓勵同學參與，獎狀擬稿如附件

3。

擬辦：

奉核可後，經費依規定辦理核銷，獎狀依規定用印核發。

敬陳

校長

承辦人：盧辰瑄

第 1 頁，共 2 頁

                                                                     檔    號：111005313217

                                                                     保存年限：10

【簽辦紀錄 - NO.273118】

學務處-生活輔導組-一般職員,盧辰瑄 (2022-02-16 16:54,附件異動)

學務處-生活輔導組-一般職員,盧辰瑄 (2022-02-16 17:03,組內會簽):敬呈

學務處-生活輔導組-一般職員,黃秋燕 (2022-02-17 07:56,回覆):擬辦：該活

動依規定可由111年度學輔工作經費「64 3-1-2a推動品德教育活動系列)」項下

支應，建請同意所請。

學務處-生活輔導組-一般職員,盧辰瑄 (2022-02-17 08:13,陳核):敬呈

學務處-生活輔導組-組長,周家榮 (2022-02-17 09:07,陳核):一、敬會相關學院惠

請廣為宣導並鼓勵所屬學生踴躍參賽。二、敬呈。

學務處-公文稽核秘書,衛中凡 (2022-02-17 09:19,陳核)

學務處-副處院室長,閻建政 (2022-02-17 11:01,陳核):敬呈

學務處-處室長,楊瑞蓮 (2022-02-17 13:55,組外會簽):擬如擬

財務處-登記桌,曾君萍 (2022-02-17 14:20,組內會簽)

財務處-會計組-一般職員,周淑美 (待回覆)

研究發展處-登記桌,徐佩徽 (2022-02-17 14:14,組內會簽)

研究發展處-校務發展組-組長,劉峰全 (待回覆)

桃園校區行政處-登記桌,周慧美 (2022-02-17 14:54,組內會簽)

桃園校區行政處-學務組-組長,鄭典誠 (待回覆)

設計學院-登記桌,蔡秀玲 (待回覆)

傳播學院-登記桌,楊綺紅 (2022-02-17 16:55,組內會簽):敬呈

傳播學院-新媒體暨傳播管理學系-秘書,徐詩婷 (2022-02-17 17:03,陳核):

擬公告周知本系學生，並鼓勵同學參與。

傳播學院-新媒體暨傳播管理學系-系主任,陳佳慧 (待回覆)

傳播學院-新聞學系-秘書,李佳樺 (待回覆)

傳播學院-廣告暨策略行銷學系-秘書,王慧美 (待回覆)

傳播學院-廣播電視學系-秘書,黃歆祐 (待回覆)

第 2 頁，共 2 頁

                                                                     檔    號：111005313217

                                                                     保存年限：10